
MMHK/154O06/202O/l O/Kur

Dodatek č. 3

č. zhotovitele:..............
č. objednatele: CES 2019/0697

Smluvní strany:
1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc,, primátorem města
IČ: 002 68 810
DIČ: CZ002 68 810
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426 511/0100
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Michal Jandík - pověřený vedením investičního odboru

tel. 495 707 680, 731 131 109

e-mail: michal.jandik@mmhk.cz
Ing. Drahomíra Kůrková - investiční technik
tel. 495 707 692,601 584 198

e-mail: drahornira.kurkova@mmhk.cz

dále jen „objednatelnebo investor"

2, Zhotovitel: PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Zastoupený: ředitelem staveb PORR a.s.,

plné moci) a vedoucím provozu
Východ na úseku Dopravních a Oblast Čechy (na
základě plné moci)

IČ: 430 05 560 _______
DIČ: CZ430 05 560
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu;
dále jen „zhotovitel nebo dodavatel“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku tímto dodatkem č. 3 (dále jen „dodatek") dohodli na změně Smlouvy
o dílo č. zhotovitele 7-1334A18, č. objednatele CES 2019/0697 ze dne 26.04.2019 (dále jen „Smlouva").

I.

Předmět dodatku

1. Při provádění realizace díla dle Smlouvy o dílo nastaly nepředvídatelné okolnosti, které objednatel i přes
náležitou pečlivost nemohl předvídat a které mají za následek snížení ceny díla, a to v souladu s § 222
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o tyto skutečnosti:



• v části rekonstrukce chodníku mezi ulicí Trnková a Sadová byly navrženy nové vjezdy ze žulové dlažby.
Stávající vjezdy byly betonové. Okolní nový chodník je z betonové zámkové dlažby. Pro sjednocení
povrchů je uvažováno s provedením dlažby z betonové zámkové dlažby.

• stavební úřad při místním šetření požaduje doplnění dopravního značení k vjezdu na obslužnou
komunikaci v Části před hřbitovem

• na základě provedených staticko-dynamických zkoušek podloží pod konstrukcí chodníků je snížen
rozsah nezbytných úpravy podloží pro dosažení parametrů požadovaných projektovou dokumentací
(dále jen nPD“) (Edef2 = 30 MPa)

• při zemních pracích nebyly zastiženy všechny sítě infrastruktury a tím je sníženo skutečně potřebné
množství betonových žlabů a s tím souvisejících navazujících prací

• na základě úpravy pozice stožáru B2/2 nad přechodem pro chodce je změněn navržený výložník -
upravena délka výložníku. Stožár je umístěn v tělese chodníku z důvodu kolize pozice dle PD
v zeleném pásu se skutečnou trasou vedení plynovodu. Stávající stožáry B4/5 a B5/6 nejsou určeny
pro montáž v PD navržených výložníků osvětlení. Tyto stávající stožáry jsou demontovány.

• vzhledem ke skutečné trase vedení plynovodu není třeba provedení přiložení pažení výkopu

• majitel sousedního pozemku p.č. 161/3 nepožaduje provedení oplocení ze sloupků a pletiva. Vstupní
branka není požadována majitelem pozemku p.č. 161/4 z důvodu nenavazující cesty na pozemku.

• na základě skutečných odtokových poměrů a vzhledem k zatravnění ploch vjezdů nejsou realizovaný
vpusti a vsakovací šachty

• vzhledem ke stavu stávajícího přístřešku zastávky MHD č. (Malšova Lhota - škola) není třeba její
výměna. Stávající přístřešek čekárny technickým stavem a vzhledem odpovídá požadavkům
Dopravního podniku města Hradec Králové.

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny takto:

Rekapitulace smluvní ceny:

přípočty odpočty celkem

Smlouva o dílo 8 860 300,00

Dodatek Č. 1 0,00 0,00 8 860 300,00

Dodatek Č. 2 0,00 0,00 8 860 300,00

Dodatek č, 3 155 538,58 - 1 570 782,00 7 445 056,58

Celkem bez DPH 155 538,58 -1 570 782,00 7 445 056,58

Celková smluvní cena činí bez DPH 7 445 056,58 Kč bez DPH, slovy:
sedmmilionůčtyřistačtyřicetpěttisícpadesátšest korun padesátosm haléřů

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.
2. Dodatek byl schválen usnesením č, RM/2020/1015 na 12. zasedání Rady města Hradec Králové konaném

dne 08.09.2020.
3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn
zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb,,
o zpracování osobních údajů,

2/3

• v části rekonstrukce chodníku mezi ulicí Trnková a Sadová byly navrženy nové vjezdy ze žulové dlažby. 
Stávající vjezdy byly betonové. Okolní nový chodník je z betonové zámkové dlažby. Pro sjednocení 
povrchů je uvažováno s provedením dlažby z betonové zámkové dlažby.

• stavební úřad při místním šetření požaduje doplnění dopravního značení k vjezdu na obslužnou 
komunikaci v Části před hřbitovem

• na základě provedených staticko-dynamických zkoušek podloží pod konstrukcí chodníků je snížen 
rozsah nezbytných úpravy podloží pro dosažení parametrů požadovaných projektovou dokumentací 
(dále jen nPD“) (Edef2 = 30 MPa)

• při zemních pracích nebyly zastiženy všechny sítě infrastruktury a tím je sníženo skutečně potřebné 
množství betonových žlabů a s tím souvisejících navazujících prací

• na základě úpravy pozice stožáru B2/2 nad přechodem pro chodce je změněn navržený výložník - 
upravena délka výložníku. Stožár je umístěn v tělese chodníku z důvodu kolize pozice dle PD 
v zeleném pásu se skutečnou trasou vedení plynovodu. Stávající stožáry B4/5 a B5/6 nejsou určeny 
pro montáž v PD navržených výložníků osvětlení. Tyto stávající stožáry jsou demontovány.

• vzhledem ke skutečné trase vedení plynovodu není třeba provedení přiložení pažení výkopu

• majitel sousedního pozemku p.č. 161/3 nepožaduje provedení oplocení ze sloupků a pletiva. Vstupní 
branka není požadována majitelem pozemku p.č. 161/4 z důvodu nenavazující cesty na pozemku.

• na základě skutečných odtokových poměrů a vzhledem k zatravnění ploch vjezdů nejsou realizovaný 
vpusti a vsakovací šachty

• vzhledem ke stavu stávajícího přístřešku zastávky MHD č. (Malšova Lhota - škola) není třeba její 
výměna. Stávající přístřešek čekárny technickým stavem a vzhledem odpovídá požadavkům 
Dopravního podniku města Hradec Králové.

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny takto:

Rekapitulace smluvní ceny:

přípočty odpočty celkem

Smlouva o dílo 8 860 300,00

Dodatek Č. 1 0,00 0,00 8 860 300,00

Dodatek Č. 2 0,00 0,00 8 860 300,00

Dodatek č, 3 155 538,58 - 1 570 782,00 7 445 056,58

Celkem bez DPH 155 538,58 -1 570 782,00 7 445 056,58

Celková smluvní cena činí bez DPH 7 445 056,58 Kč bez DPH, slovy: 
sedmmilionůčtyřistačtyřicetpěttisícpadesátšest korun padesátosm haléřů

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek byl schválen usnesením č, RM/2020/1015 na 12. zasedání Rady města Hradec Králové konaném 
dne 08.09.2020.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím 
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn 
zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb,, 
o zpracování osobních údajů,

2/3



6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh).
Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení Smlouvy a dodatku, která nebyla žádnou smluvní stranou
označena jako obchodní tajemství, nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních stran.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat
identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,

Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové
IČ: 002 68 810

DS: bebb2in
a

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ: 430 05 560

DS: 5ssfq4h
vymezení předmětu dodatku: změna termínu plnění
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru
smluv.

9. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři výtisky
a zhotovitel dva výtisky.

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku porozuměly a chápou
její význam, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Změnový list č. 1

1 8. 09. 2020 18. 09. 2020
V Praze dne V Hradci Králové dne

za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s.

vedoucí provozu Východ úseku Dopravních a
inženýrských stáveb PORR a.s.

Oblast ČCecííh'y(na základě plné moci)

3/3



ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: 1 smlouva o dílo č. CES 2010/0697

Název stavby: Rekonstrukce chodníků a Infrastruktury silnice llf/29827 -1.etapa
AkeoptaČnl číslo:

PORR a.s., Dubočská 3238/36, 8traénlco, 100 00 Praha 10Zhotovitel: IČO 430 05 560

Název zmény: SkutečnÓ provedená práce

Důvod smány, kdo JI vyvolal:
1) V tátU rakwwífukce ctixlntku iim/I ul. Trnkové uUudovA nuvrleny r«vó vju/dy to i\imě dulby, Blavéjlcl vjuidy j*ou betonové. ofcottl nový d>odnlk jo«
irotúnOvé zámkové dU/by, Pru ijodnocunl povrchů uvalováno S porwdnolm vjezdů také 10 zámkové dlilby.
2) Stavební (Vod ph mUtnim tol/unl poladuki dopinánl dopravní /nořeni k vjnrdu rvi otMkrlnou komunikaci v éáatl pfod hřbitovem.
3) No růkkuléprovedených étaOclwMlyiiamlckých /koulok podksll pod komU/ukceml ctwdnlků Jo anllon rorsnli nezbytných Opravy podtoll pro dOMletrl
parametrů poradovaných projektovou dofcumuntoci (Ct1of2 » 30 MPo)
4) pn tonutích pracích nobyty /Miliony vfochno vedeni lidWriiituAtury a Um ýt indnno akutalné podobnémnolitvl balonových lubů a ? lim touvliajldrh
vtvtt/ujtdch pracích,
9) Na základů Opravy pozice atoláni 02/2 nad pTocItodom pru chodci /ménén navrinný výlořnlk • upravonn dé*o. Sloíér |a umlalln v látoari chodníku z
důvodu koli/e pozice dtoPOv zeleném pitu té Ikirtodrtoo traou vedeni plynovodu.
f>IAvn|lc< atol(Iry B4/fl a BtVB najtou uróony pro montél v PD navrlaných výtolnlků oivétlanf. Tyto atévejlcl tkdéty Janu demontovány,
0) Vzhledem to tkuteéné trsu voděni plynovodu nonl l/oba provedení phbíného polaní výkopu.
/) M<iyi"l •ouoidnilKi pozemku p 6. 101/3 napoladujo provoděni opbrenl ra atoupků a pMlvn Vilupnl branka není požadována mojtleUm pozemku p f
101/4 z důvodu nenavazující ursly na pozamku.
1) Na ráktodé tkulaCných odtokových praném a vzltUdorit k zalravnórtl ptach vjezdů noroakzovény vputu u vtwikovací éachly.
0) Vzhkukirn ko tUvu atavéjhJlho p/ltt/olku zaitévky MUD L 2(Mal4ova (bole IkOto) ftuol třuho fu)l výměna. Slévající phtl/elek lékárny lochntokyr m ttnvam
a viitktdem odpovídá požadavkům DP MMHK,
Popis smány;
1) V|«zdy v chodiliku mázl ul Trnová o Sadová provedeny ze zámkové Malby, mláto v PO navržené žulové.
2) Dopbténl dopravnu*)mařeni 211gk vjezdu z komunikuca III. Vidy na obtkilnou komunikaci p/od h/bitovurn
I) Noprovodans úprava podbll v ptoém ro/*ahu dtnW, pouze nn nezbytných plochách v*. vjezdů. Novpzujtcl ikUdba komunikaci )o dodržena.
4) Valkeré zaatUoná vudenl tlil uktlone do balonových /lubů Ckikvoé wnuiaM Jn niiél nel db V/V.
SJUpruvenp postoo Holém B2/2, no né/ je oanzon výtolanlk • vykdonfm IBOOmm íiioíézy B/é/B a Dfl/B demontovány n nnlvnzony novým (obraženy vW),
poulily výblnlkydUPl).
0) Provoděni výkopových prací bos pol/uby p/iluiného peloni.
1) Odpolol rurpmvédonýcli miKJ a dodávky mntrtrláki oploceni
8) Odpolot neumKlovaných vputtl » vtnkovrtdch loct»L
9) Pfltl/atek Čekárny MHO t 2 (MnMwá Lhota ékoUj ponechán tlávajld

Conn dílo
Cňrin podle smlouvy o dílo (bez DPH) 8 860 300,00 KČ 21% 10 720 963,00 Kč
Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPI 8 860 300,00 Kč 21% 10 720 963,00 Kč
Cena /many komentář
Odpofiot (boz DPH) -1 670 702,00 KO

PřlpolOt (boz DPH) 165 630,68 KC

Celková cena zmény (boz DPH) ?1 415 243,4* Kt

Celková cena dílu (bez dpi i) 7 445 056,68 Kč 21% 9 008 518,40 Kč

Smluvní termín dokončeni díla. 31.10,2020

Konečný termín runllzsce dlln jo provedením táto zmény;- 31.10.2020

8oupla obchodních příloh zmánovóho Halu: Šouplo loohnlokých příloh zmártováho Hltu:
Rozpočet s výknzom výmór



/
//

I/?

_____________________________________________

KAPITULACE stavby
M. 19*0480
Stavba: Rekonstrukce chodníků a Infrastruktury sllnlco III/20B27 Dodatok MĚSTO

Mfoto: Mollová I holo - M KrltlovA Oalum: 11.00.2020

Zadavatol; IČ:
Dló:

/holovilfll IC: 43005660
PORRa.s, DlC: 0/43008600

hm|uk(iii«| viAPnn ii ki«r o ih«toe Kobnv* |C:
DIČ;

Zpiucoviilol |C:
Dulmt Mooh DIČ:

Mo/oAmkn:

Conn ho/ DPH •1 410 243,42

Bo/bn donO /áklíid daná Výio dnnA
DPH xikladnl 21,00% •1 410 243,42 *207 101,12

tmiJonrt 15,00% 0,00 0,00

Conn • DPH v CZK -1 712 444,84

Projektant Zpracovatel

I lilium a podpln Datum n podpln Raillko

Objodnnvatol Zhotovitel

Datum n podpln Rn/llko Datum n podpln Hn/l|ko

Stran* I i V



/
rekapitulace objektů stavby a soupisů PRACl
Kód; 100400

Řtnvbň. Rwkonatrukoa chodníků n Infrnntroktury sllnlcn 111/20027 Dodntok MfHTC)

Mfilu Maltuva 1 linii • 11. Králové Dálum: 11 Oti 2020

/adavatvl; Prqjokiiinl;
7hOtOVllo|! PORK a.». Zpracovalol

Kód Popi* Cum 1)1/ DPH |CZK| Cerrn * DPH |CZK|

Náklady z rozpočtů *1 416 243,42 •1 712 444,54

A Vlcaprác# 106 630,68 100 201,00
80 111 Komunlkaco 150 870,00 102 653,02
Ib Návrh 140 074,OB 177 710,30
lo ZpovuAnó plochy pr®d hfbltovom 3 000,00 4 035,18

80 431 Vořdjné onVÓIIonl 4 087,00 6 648,18
B Mónópráco -1 670 782,00 *1 000 040,22
80 111 Komunikaci) ‘1404 140,52 *1 807 010,71
II) Návrh •1 182 013,01 1 304 003,74
Ic ZpDvnónó plochy p/od hfbltovom *341 336,61 413013,97

BO 431 VQfojlIÓ OBVédtflil •3 380,30 4 000,10
BO G11 Pfelolka plynovodu ?11 209,00 ?13 660,42
80 711 Oplooanl *30 007,00 *37 035,29
80 011 Napojunl dalťovýoh avodó ?31 350,00 37 040,04

Hbkia 11 i



/
"KRYCl LIST SOUPISU PRACl

Stavba:/ Rekonstrukce chodníků (i Infrastruktury nllnlca III/20U27 Podatok MhSTOOhjokt:A

- Vlcepréce
Soupis:

HO 111 ? Komunlkeo*

Úiovoů 3:

lb - Návrh

KSO: CC-CZ:
Místo: Maltová Lhoto • H. Králová Datum; 23. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 43006600
DIČ: CZ43005600

Zhotovitel; IČ: 26906807
PORR u.o, DlC: CZ28080OO7

Projektant: VIAPPOJEKT *.ř.o Hradac Králová IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ;

PuAnn Mach DIČ:

Po/nňmkn;

Cena bex DPH 146 874,68

Základ daná Sazba daná Výle daná
opm základní 140 074,60 21,00% 30 043,00

snížená 0,00 16,00% 0,00

Conn a DPH v CZK 177 718,36

Projektant Zpracovatel

Datum n podpis; Rn/Itko Potům n podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Blumu 1 * 4



/ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce chodníků o InírtiBlrukUiry silnice 111/20027 Dodatek MÍSTO
jbjokt:

A ? Vlcepráoe
Soupis:

80 111 ? Komunlknc*
Úiovurt 3:

Ib - Návrh

Místo; Malftove Lhota ? H. Králová Datum: 23 7,2020

Zadavatel: Projoktunt:
Zhotovitel: PORR h.b, Zpracovatel:

Kád dílu * Popis Conu čolkem |CZK]

Náklady ze soupisu práci 146 874,68

HSV - Próco n dodávky HSV 146 674,68

6 * Komunikace 100 430.40

0 • Ostatní konstrukce a práoo-bouránl 4(1 444,20

Ktiniitt 3x4



is prací

i)o;
Rekonstrukce chodníků n Infrastruktury nllnlco 111/20827 Dodatok MĚ810

Jfojokl:
A * Vlcopráco

Soupis:
80 111 • Komunikace

Úroveň 3:
Ib • Návrh

Místo: Mollová Lhoto -11.Králové Datum: 23. 7. 2020

Zodovatol: Projektant:
Zhotovitel: PORR n.B, Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.conn |CZKJ Coira colktim |CZK)

Náklady soupisu celkom 140 074,08

0 HSV Práno o dodávky HSV 146 874,60

n 0 Komunlknco 100 430,40
Kladeni dlažby * holeňových zámkových dloídlo
komunikaci pro pálí • loíom z kamonlva téíonáho
naho drceného ll do 40 mm, » vypínáním spár

02 K 000211222 hutnlnlm, ni2 101,100 200,00 48 313,00
b dvojitým vibrováním n ho smetením
přebytečného rnntorlálu nn krajnici II HO rnm skupiny 0,
pro plochy pfo

w vjezd a plocho pro kontejnery kryl dlažbě, vir příloho 0.1 2 H

C.1.3.
w Mlsibn ? náhrad* rn Žulu*1124 124,000
w "varovné pásy" 37,1 37,100
w Součet 101,100

03 M 60246020 dlažba sklodabná balonové 20x 10x0 vm přírodní m2 120,400 203,00 32 100,02

w vjord n plocha pro konlajnary rzlralné 7%, vit přílohaClí n
C.1,3.

w 124*1,02 126,400
w Součet 120,400

rvllófnl balonová dlažba plo novldomó 700/100/00,
04 M 0002131 m2 30,213 023,00 20 016,07barva ůorvoná
w varovný pAi u vjardu a plochy pro kontejnery kryl

(Jlaiba4ílralné3tt, viz příloha C.1.2 a C.1 3
w 37,1*1,03 30,213
w 8ouC*l 30.213

u 9 Ostatní konstrukce a prAce-bourénl 40 444,20b OhiizomIodvodhovoclho žlabu a krycím roMom030113111 m 22,000 370,00polymarbotonováho álřky do 200 mm n 340,00

vir příloho G, 1,1 o C.1,2
w "vlcopráco 2020 • č.p, 61/U6" o 0,000
w •vioopráco 2020 - penzion* 10 10,000
w Boutel 22,000H m|036124R1 žlab u perulomi hun f,O00 20 040,00 20 040,00
w Ivarovný, Ixvpurt, mírUkový roli litino ON 400, délko 16rn
w "penzion* 1 1.000
w Součet 1,000'H M|Q35124R2 žlab u Op. 61/06 kila 1,000 11 405,20 11 466,201
w tvnrovný, txvpurt, mřmtknvý mkl llllnn DN 400. délkn Om
w ‘6,p. 61/00" 1 1,000w Součet 1,000

Rlwnn 4 i 4



KRYCl LIST SOUPISU PRACl
Stavbu;

Rekonstrukce chodníků u Infrastruktury siinlco 111/20027 Dodaiok MĚSTO
Objukt:

A * Vloopráco
Šoupli!

80 111 • Kormmikneo

Orovort 3:

Ic - Zpovnůnó plochy před hřbitovem

KSO; CC*CZ:
Místo; Malftovu l.hotn - H, Králové Dolům: 23. 7. 2020

Zadfivotel: IČ: 43006600
DIČ: CZ43006660

Zhotovitel: IČ: 260138007
PORR o.i, DIČ; CZ269U8U07

Projoklunl: VIAPHOJEKT o,r,o Hrudou Králové IČ:
DIČ:

Zprocovulol; IČ:
Dufton Mach DIČ:

Poznámko:

Cena bez DPH 3 906,00

Základ dané Sazbo dané Výfto dané
DPH základní 3 006,00 21,00% 030,16

mlžená 0,00 16,00% 0,00

Cena a DPH v CZK 4 835,16

Projektant Zpracovatel

Dolům o podplo: Razítko Dolům o podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

niraim 1 » ‘1



/ITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl

Rekonstrukce chodníků n Infrastruktury nllnlco 111/20027 Dodatek MĚSTO
ajokl:

A. Vlcupróco
Soupis:

NO 111 - Komunikaci!

ÚrovoA 3:
Ic - Zpovnónó plochy pfod hfbltovom

MIhIo; Mallova Lhotu • 11. Královó Ontum; 23, 7. 2020

Zadavatel; Projaktant:
Zholovltol; PORR u,b, Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Conn colknm |CZK)

Náklady ze soupisu prací 3 006,00

HSV - Práco a dodávky HSV 3 006,00

0 • Ostatní konstrukco a práco-bourónl 3 000,00

filmlin 3 jmi



,S PRACÍ

/tf #
Rokonnlrukcii chodníků o Infraitruktury silnice 111/20027 Dodatek MÍSTO

-Ojokl: A. Vlcnprúco
Šoupla:

80 111 * Komunikace

úrovert 3:
lo ' Zpuvnůnó plochy pfod hřbitovem

Mlelo; Mnlflovn Lhotu -11.Králové Datum: 23 7.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitol: PORR n.8, Zpracovatel:

PC Typ Kód Popit M.J Množství J.goíui|CZK] Cotm colkom |CZK)

Náklady soupisu celkem 3 996,00

i> HSV Práce o dodávky HSV 3 000,00

o 9 Ontntnl koriBlrukco n práco-bouránl 3 090,00
02 I M R1 i Smónový sloupek 111g,O+M kua 2,000 1 908.00 ' 3 990,001

film ini <1/4



RYCl LIST SOUPISU PRACl

fltnvbn:
Kokonslmkce chodníků n Infrnstrukluiy silnice III/20B27 Dodatek MĚSTO

Ohjokt:
A * Vloepréoe

Soupis:

80 431 * Veřejné osvětleni

KSO: CC-CZ:
Mleto: Mnlfiovn Lhota • H Králové Datum: 23, 7. 2020

Zadavatel; IČ; <43005660
DIČ: GZ43006660

Zhotovitel: IČ; 26006007
PORR a,s, DIČ: CZ269B0Q07

Projektant: VIAPROJI-Kl t.r.oHradto Králové IČ:

Zpracovala!: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena box DPH 4 607,00

Základ daně Sazbu daně VýAo dnně
DPH základní 4 007,00 21,00% 000,20

snížené 0,00 16,00% 0,00

Cena 8 DPH v CZK 5 648,16

Projektant Zpracovatel

Dutum o podpis: Datum a podpltr: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

6(rann 1ř4

oc



.PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

^vbu:
Rekonstrukce chodníků a Infrastruktury ullnlco 111/20027 Dodatek MÉttTO

ObJekl:
A - Vícopráuu

Šoupli
80 431 - Veřejná osvětleni

Místo: Malfiova l hota - H. Králová Datum: 23. 7. 2020
Zadavatel: Projoktnnt:
Zhotovitel: PORR u.». Zpracovatel:

kód dílu ? Popis Cofio čolkem |CZK|

Náklady zo soupisu prací 4 667,00
D16 - VÝLOŽNlK 1500

1 605,10
D22 • stožáry veřejného osvětleni 3 062,60
D23 ? bouráni betonových základů VO 0,00

•(mna 3 r 4



?IS PRACÍ

RakonutruKco chodníků n InfranlruMury silnice 111/20027 Dodatek MĚ8TO

A - Vlcoprácu
Šoupl":

SO 431 - Vořojnó osvótlenl

Místo: Mnlftovn l hol« - H. Králové Datum; 23, 7. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PORR a,8. Zpracovatel:

|pClyp
Kód Popis Mil Množství J.oonn |CZI<] Cenu cnlkom (CZK)

Náklady soupisu celkem 4 667,90

0 P15 VÝLOŽNlK 1600 1 605,10
26 K Pol25 výložnlk, žárový řlnok, 1600mm ni dflk, piJíním, uhni

2 Kupná ks 1,000 1 605,10 1 605,10

D D22 stožáry veřejného osvétlenl 3 062,60
31) * Pol30 demontáž ks 2,000 1 631,40 3 062,001

n D23 bouráni betonových základů VO
30 | "1 0,00Pol30

demontáž ks 1 003,60 0.00

Blfilltn 4 t 4



KRYCl UST soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce chodníků u Infrastruktury silnice 111/29027 Dodnlok MĚSTO
Objokf

B • Mňnftprácu
Soupis

30 111 • Koniimlkncfl

Úrovofl 3;

Ib - Návrh

KSO: CC-CZ;
Místo: MalSova l hota ? H Králová Datum: 11 08,2020

Zndnvntol: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43006500
PORR n.w DIČ: CZ4300B6G0

Projoktunt: VlAPROJEK i • f.o I liuiíuo Královi IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámko;

Cona tm/ DPH -1 162 813,01

Základ dnnft Sa/ha daná Výfte dnnft
dpm základní -1 162 813,01 21,00% -242 090,73

snížená 0,00 16.00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 394 903,74

Projektant Zpracovatel

Dntum a Ra/ltko Datum a podpie: Rn/ltko

Objednavatol Zhotovitel

ui/nmt 11n



APITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl

vba:
HnkonatfUkco chodníků*o Infrastruktury silnice 1,11/20027 Dodatek M*fíBTO

Objekt: li - Mónůpráco
šoupla:

90 111 • Komunikoco

Ůrovoá 3:
lb * Návrh

Mláto: Mallovo l hole * H. Králová Datum: 11.06 2020

ZnduvMlnl: Projektant;
Zhotovitel; PORR a,8. Zpracovetel;

Kód dílu • Popis Conn colkuin |GZK|

Náklndy zo BOtiplsu práci -1 162 813,01

1ISV - Práce a dodávky 1ISV -1 152 813,01

1 - Zemni prrtoo •107 378,57

13 Zemni prrtcn • hloubené vykopávky -27 419,62

3 Svluló n kompletní konstrukce 0,00

4 Vodorovné konstrukce -16 180,82

fi • Komunlkaco -695 776,43

fi * T rubni vedeni -05 040,22

0 • Onlotnl konHlrukco a práce--bouráni -120411,75

Hlínou 11 o



OUPIS PRACl

!§tavba:
RoKonstruKou ohndnlkň o Infrontruklury nllnlen 111/29027 Doiiutok MP.8TO

Objokt:
Li - Mónépráco

Soupis:/ SO 111* Komunkio#Úrovurt
3:
lb - Návrh

MIbIo; Mulitová Lhota • II Králová Dolům: 11 on í>0?0

Zadavatel, Projektant;
Zhotovltol: PÓRU O B. Zpraoovatol:

PĎ Typ Kód Popis MJ Množetvl J cena |CZK) Cenu celkem (C2K)

Náklady soupisu čolkem -1 152 813,01

o HSV Práce a dodávky HSV -1 162 813,01
D 1 Zemní próoo -197 378,57

Udkopávky o prokopávky nezapálené pro slinloe s

0 K 122202202 přemlalénlm výkopku v příčných profilech nn
vzdálenost do 15 m naho s naložením nu dopravní ni3 *120,300 92,60 11 139,70

prostředek v hornlné lf, 3 přes 100 do i 000 m3
W “íonaco chodníky' 002*0.10 *120,300w Souúst ?120,300

Hloubeni zapálených 1 nezapálených rýh Strky přes
11 K 132201202 000 do 2 000 mm s urovnáním dno do předepsaného m3 05,000 105.10 17 5114,50

protllu u spádu v hornlné tf. 3 přes 100 do 1 000 m3
W knbolovA llnby 20/20 »o zákrytem, vlt příloha C l 2
w ?05*1*1 •95,000
vv Součet 06,000

12 K 151201101 Zrizonl paženi a rozepřeni etén rýh pro podzemní
voděni pro vlochny Sirky rýhy zétolné. hloubky do 2 m m2 004,000 138,20 70 010,00

w kabelové llnby 20/20, ?» zákrytem , vl/ příloho C 1,2w 504 504,000
w Součet -504,000

Odblrunftnl paženi a rozepřeni slon rýh pro podzemní
13 K 151201111 vedeni $ uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od ni2 •004,000 34,10 ? 10 232,40

kuijo výkopu zfllažnů, hloubky do 2 m
w kebolovA Zloby 20/20 se zákrytům , vl/ pfllglw C. 1.2
w ?004 504,000
vv Součet 504,000

Svislé premlaténl výkopku bez naloženi do dopravní
14 K 101101101 nádoby avéek » vyprézdninlm dopravní nádoby na

hromadu noho do dopravního prostředku z horniny lf. 1
m3 47,000 42,10 •1 000,75

nnfítřAli rpifillMhllnííluJihJnlífiivíAyfnowlljižmujnmřTnnri1lHiln)R m
w kabelové žlaby 20/20 so zákrytům , 60% kubatury, viz příloha

C.1.2,
w (uo-nnu -47,600
vv Součet 47,600

Vodorovná přomlslénl výkopku nobo sypnnlný po
suchu no obvyklém dopravním prostředku, boz

10 K 102701105 naloženi výkopku, avánk se složením boz rozhrnuli z rn3 ?120,300 102,10 -12 202,03
horniny lf. 1 až 4 nu vzdálenost přen U 000 do 10 000
m

w výkop vli příloha C 15 aC 1.0
w ?120,3 •120,300
vv Součet 120,300

Vodorovná pfomleténl výkopku nebo eypanlny po
suchu na obvyklám dopravním prostfodku, boz

10 K 102701100 naloženi výkopku, ovčák bo složením bnz rozhrnuli / m3 20,102 102,10 2 052,41
horniny tf. 1 až 4 na vzdálenost přen n ono do 10 000
m

w Klibulovó žlaby 20/20 so zákrytem, viz přílohu C.1.2
w 0,40*0,40*05 20,102
w Souáet 20.102

25 K 171201201 Uloženi nypunlny na skládky m3 ?120,300 10,40 -1 052,62
w výkop. viz. pfilohn CIO * C 1 0
w 120,3 120,300

Síranu 3 z 0



/ Kód Hopla MJ Množslvl J.eenn (C7K) Gono celkem [C2K|Typ

-120.300w Součot

20 K 171201201 Uloženi sypanlny na nklrtdky m3 ?20,10? 16,40 -309,57

W kabelové žlaby 20/20 ?« zékrylam . ví*, příloha C l ,?
W 0,-10*0,<10*05 70.102
W Souéat -20,102

20 K 171211 poplulok za uloženi zeminy na skládku m3 120.300 320,70 30 302,01

w výkop, vl* příloho C 1.0 o C.1 0.
w -120,3 ?120,300
w Souflal ?120,300

29 K 171212 popiti lek za uloženi zeminy nn aklórlku m3 -20,102 326,70 •0 607,32
w kabokivé iloby?0/?0 nn /Akiylnm. vl/, pflkjhn C 1 7

w 0.40*0,<10*03 •20,102
w BouCol 20.102

Zásyp sypanlnou z jnkókollv horniny « uložením
31 K 17*1101101 výkopku ve vretvách «o zhutněním jmu, Šachet, rýh m3

?74,008 110,00 n 230,76
noho koloni objektu v léchlo vykoprtvkrtch

w kabátově žlaby 20/?0 •« /ákiytom. vl/ prik)hn C 1 V

w -(1T05)+(0,40*0,40*05) 74.808
W Seuflel 74,8011

D 13 Zemni prrtco - hloubené vykopévky -27 410,62
Pflplalok k cenám hloubených vykoprtvok za zllžonl

33 K 130001101 vykopévky v blízkosti podzemního vodnnl nebo m3 -24,000 230,30 -6 541,02
výbušnin pro |okoukollv IfIdu horniny

W Výkop, 20% z calkové kubnlt/ry, vl/,, přllolw C.1.5 a C.1.6

w -120.3*0.2 74.000w Součol 24.000
P/lplolek k cenám hlouhonýcli vyknpévok za zllíenl

36 K 130001101 vykopávky v hllzkontl podzemního vodonl noho m3 00,000 230,30 ?21 H76.50
výbušnin pru jakoukoliv Ifidu horniny

w kabátově žlaby ?0/?0 ta /ěkrytom . vir. příloha C.1 2
w 05*1*1 05.000w Souše i •05,000

() 3 Svlalrt n komplnlril konstrukce 0,00

D <1 Vodorovné konetrukce 10 100,52miminu nuuu uuu pnu uitizuu ipnuiuzuu; mpiHUm
<10 K 461310777 k cenám za každých dalších I započatých 10 mm

tloušťky podkladu nebo lože pros 100 mm z betonu ii>2 57,050 29,70 1 710,16

w pflplalokM loža pod polymarbolontivou dlažbu n hladkou
žulovou dlažební došku

vv ?37,1 20,75 •57,060
w Součol •57,850

Podkladní u zajišťovaní konstrukce z balonu prošlého v
50 K 452311121 otevřeném výkopu došky pod potrubí, stoky n drobné rn3 ?4,370 2 299,10 ?10 047,07

objekty z balonu Iř. C 0/10
w knbnlovš Žlaby 20/20 so zěkrytam vl/ příloha 0,1,2w 0.1*0,40*05 4,370w JJoučst 4,370

Bedněni podkladních u zujlšťoveclch konstrukci v
61 K 452351101 otevřeném výkopu daoek noho sedlových loži pod rn? 10,000 232.70 *4 421,30

pohubl, stoky n drobné objokty
w kabelové žlaby 20/?0 m zákrytem vl/ přlloja O 1 ?
w (0,1*2*05) ?10,000w SouCol 19,000

D 6 Komunikace ?695 776,43
53 K 564651111 Podklad ze štérkodrii fiD s rozproBlřenlm o zhutněním,

po thutnénl tl. 150 mm ?802,000 152,90 -122 620,00

w úprava podloží u chodníku Alérkoditl do fr, 0 63 v tl, 150 mm,
viř, příloha C.1.3 a C l 5

w 002 802,000w Součot 002,000
Kladeni dlažby i kostek s provoděním ložo do il. 60

07 K 501211111 mm, n vyplněním spár, e dvojím beraněním a ne
smetením přebytečného materiálu no krajnici drobných 1,1 •124.000 802,30 69 725,20
z kamono, do lože / kameniva těženého

w vjezdy kryt žulové kostky, viz, přílohaCl? p C 1 3.
w (0*13* 1(1* 18*0+18*0* litr 10) 124,000w Součet ?124,000

on m M1?1? íulovA koníky 100/100/100 m? 170.400 2 700.00 352 047 44
w vjezdy kryt Žulové kootky*/batnó 2%, viz. příloha C I 2. a

C. 1,3

Strana 4/8

Hopla MJ Množslvl J.eenn (C7K) Gono celkem [C2K|

20

20

29

31

/
Typ

w

Kód

K 171201201

W
W
W

K 171211 
w 
w 
w

K 171212
w
w
w

K 17*1101101

w
w
W

Součot
Uloženi sypanlny na nklrtdky m3
kabelové žlaby 20/20 ■« zékrylam . ví*, příloha C l ,?
0,-10*0,<10*05 

Souéat
poplulok za uloženi zeminy na skládku m3
výkop, vl* příloho C 1.0 o C.1 0.
-120,3
Souflal
popiti lek za uloženi zeminy nn aklórlku m3
kabokivé iloby?0/?0 nn /Akiylnm . vl/, pflkjhn C 1 7 
0.40*0,<10*03 

BouCol
Zásyp sypanlnou z jnkókollv horniny « uložením 
výkopku ve vretvách «o zhutněním jmu, Šachet, rýh m3 
noho koloni objektu v léchlo vykoprtvkrtch 
kabátově žlaby 20/?0 •« /ákiytom. vl/ prik)hn C 1 V 
-(1T05)+(0,40*0,40*05)
Seuflel

D 13

33 K 130001101

W

w
w

36 K 130001101

w
w
w

Zemni prrtco - hloubené vykopévky 
Pflplalok k cenám hloubených vykoprtvok za zllžonl 
vykopévky v blízkosti podzemního vodnnl nebo m3
výbušnin pro |okoukollv IfIdu horniny

Výkop, 20% z calkové kubnlt/ry, vl/,, přllolw C.1.5 a C.1.6

-120.3*0.2
Součol
P/lplolek k cenám hlouhonýcli vyknpévok za zllíenl 
vykopávky v hllzkontl podzemního vodonl noho m3
výbušnin pru jakoukoliv Ifidu horniny 
kabátově žlaby ?0/?0 ta /ěkrytom . vir. příloha C.1 2 
05*1*1 

Souše i

() 3 Svlalrt n komplnlril konstrukce

D

<10 K

w

vv
w

50 K

w
w
w

61 K

w
w
w

<1

461310777

452311121

452351101

Vodorovné konetrukce
miminu nuuu uuu pnu uitizuu ipnuiuzuu; mpiHUm 
k cenám za každých dalších I započatých 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože pros 100 mm z betonu

pflplalok M loža pod polymarbolontivou dlažbu n hladkou 
žulovou dlažební došku 
■37,1 20,75 
Součol
Podkladní u zajišťovaní konstrukce z balonu prošlého v 
otevřeném výkopu došky pod potrubí, stoky n drobné 
objekty z balonu Iř. C 0/10 
knbnlovš Žlaby 20/20 so zěkrytam vl/ příloha 0,1,2 
0.1*0,40*05 

JJoučst
Bedněni podkladních u zujlšťoveclch konstrukci v 
otevřeném výkopu daoek noho sedlových loži pod 
pohubl, stoky n drobné objokty 
kabelové žlaby 20/?0 m zákrytem vl/ přlloja O 1 ?
(0,1*2*05)

SouCol

ii>2

rn3

rn?

D 6

53 K 564651111

w

w
w

07 K 501211111

w
w
w

on m M1?1?

w

Komunikace
Podklad ze štérkodrii fiD s rozproBlřenlm o zhutněním, 
po thutnénl tl. 150 mm
úprava podloží u chodníku Alérkoditl do fr, 0 63 v tl, 150 mm, 
viř, příloha C.1.3 a C l 5 
002 

Součot
Kladeni dlažby i kostek s provoděním ložo do il. 60 
mm, n vyplněním spár, e dvojím beraněním a ne 
smetením přebytečného materiálu no krajnici drobných 1,1 
z kamono, do lože / kameniva těženého 
vjezdy kryt žulové kostky, viz, příloha Cl? p C 1 3.
(0*13* 1(1* 18*0+18*0* litr 10)

Součet
íulovA koníky 100/100/100 m?
vjezdy kryt Žulové kootky*/batnó 2%, viz. příloha C I 2. a 
C. 1,3

-120.300
■20,10?

70.102 
-20,102

120.300

■120,300
■120,300
-20,102

•20,102
20.102

■74,008

74.808
74,8011

-24,000

74.000
24.000

00,000

05.000 
•05,000

57,050

•57,060
•57,850

■4,370

4,370
4,370

10,000

■10,000
19,000

■802,000

802,000
002,000

•124.000

124,000
■124,000
170.400

16,40

320,70

326,70

110,00

230,30

230,30

29,70

2 299,10

232.70

152,90

802,30

2 700.00

-309,57

30 302,01

•0 607,32

n 230,76

-27 410,62 

-6 541,02

■21 H76.50

0,00 

10 100,52 

1 710,16

■10 047,07

*4 421,30

■695 776,43 

-122 620,00

69 725,20

352 047 44

Strana 4/8



Typ Kód Popiti MJ Množství J.conn |C/K| Cena culknm |CZK)

(U* 13^ 10+10*0*10*8* 1«M0)*1,02 •120.460
Součet • 170,4/10
Kladeni dln/by i botonových nebo Kameninových
dluídlo komunikaci pro póftl u vyplnAnlm npór ii no

07 K 000841120 nmulonlm přubyloónóho materiálu nu vzdálonosl do 3 m2 *38,000 3/0,00 •13 830,00
m u ložnm / comontovó maily II. do 30 mm vollkoull
dlaždic do 0.00 m2 (bo/ zámku), pro plochy do 50 rn2

w varovný pá# u v|o/du n Krylem ta Žuloví dlažby, viz. příloha
C 1.2 aC.1.3,

w "polymorbolon" 22 22,000w "žuloví dotky" 14 • 14,000
w Snufiel .30.000

90 M 606048 fxilymurbutonová dlažbu 266/266/40. baiva bílá m2 ?22.660 2 287,00 -51 643.81

W varovný pito u vjozdů t Krylům za Žuloví dlažby, ilrnlní
3%,viz. příloha C 1.2 0 0 1 3,

w ?22.00*1,03 •22,000
w ítoučel -22,000

90 M 6900401 hladká žalová dlažttbnl desky II00mm m? ?14,420 2 004,90 -30 004.26

W varovný pil u vjoidu • krylnm re žuloví dlažby, ilrntní 3%,
viz. p/llohn 0,1 2 « C.1.3.

W •14*1,03 *14,420w 8ou6el •14,420
Klndnnl rilnžby z bolonových nobo kameninových
dlaždic komunikaci pro pófll b vypínáním spár u rm
nmolnnlm přnhytoftnóho mnloriňlu no vzdálenoil do 3100 K 000041121 370,00 •7 002,00
m a ložom z comontovó molly II. do 30 mm velikosti m2 •20,780

dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy pfos 50 do
100

w varovní pity v plochách vjezdů (podkladní vralva lnvoĎllr.1
KHK), viz příloha C.1.2, a C.1.3.

w ?polymorbolon" -0,43,4 • 12,000
W ‘žulovído#ky“ 5.85 2,1 /,l)30
w Bouáal -20,760

/0/ A4 60604/ pólyiwrbutanová dlužba pro novldomó 2557253740 m2 ?13,104 2 207.90 •30 163.67bmvu bílá
W varovní pity V plochách vju/.du(podkladní vrilva |* mvnMlcl

Kl IK) zlratní 3H, viz příloha C 12 n C 1 3.
W •12.0*1,03 -13,104
W Bnučat •13,1114

/02 /W 596047/ hladká žulová dlažubnl desky II. 60 mm m2 0.109 2 004,90 ?1 7 073,25

W varovní pátý v plochách vjn/d, podkladní vulva |i> invmdMil
KHK, zkalní 3%, viz příloha C.1.2. a 0.1 3.

W ?7,00*1,03 0,100
w Součet -8.189

D 0 Trubní voděni •05 040,22

100 K 000023131 Obolonovánl pohubl nobo /dlvu Mok betonem proalým m3 *11,032 2 237,70 •20 700,24v otovřenám výkopu, balon |f. C 8/10
w kabeloví žlaby 20/20 to zákrylom vir příloha 0 1 2
w (0,40*0,30*05)*(0,2*0,2'05) 11,032
w 8ou8et 11,032

107 k mi<m4ii 11 Bodnónl pro obolonovánl potrubí v-uleetanóm výkupu m? ?08,400 482,20 3? ftfllMBii
w kubnlové žlaby 20/20 ta zákryUím viz přllolia C.1.2.
w •0,38*2*98 00,400
w Houíel 00,400

100 K 00000 Montáž+dodávka knbolováho žlabu m •03,000 378,30 33 967,80
W kabeloví žlaby 20/70 ta zíkrylom. viz příloha C 12
W on 08,000
W Suučul -95,000

O 0 Ostatní konstrukce o práco-bouránl •120 411,76
Osazeni ndvodáovaolho žlabu a krycím roátam

124 K 030113111 m -10,300 379,60 •3 904,76
polymorbalonováho ftlřky do 209 mm

w viz přllolia C 1,1 a C 1.2
w •žlab 2* .5.6 8.000
W "žlab 3* 0 •8,000
w Souóal ?10,600

/26 A4 033/2/ žlab ů 2 kus ?1.000 17 070,20 ?1/6/6,20
w Ivnrovky, Invputl, mutlkový roli Hlína HN400. dílka B.5m
w ? 1 ?1,000
w Součet 1,000

/27 M 035/22 žlab ó 3 kus •1.000 16 637.40 ? 16 537.40
w Ivarovky. Ixvputl, omítkový rotí hlíno l)N 4(io, dílka tun
w • 1 ?1,000
w SouCul 1.000

Síranu 6 / 0

Typ Kód Popiti

(U* 13^ 10+10*0* 10*8* 1«M0)*1,02
Součet
Kladeni dln/by i botonových nebo Kameninových

MJ Množství J.conn |C/K| Cena culknm |CZK)

•120.460 
• 170,4/10

07 K 000841120

w

dluídlo komunikaci pro póftl u vyplnAnlm npór ii no 
nmulonlm přubyloónóho materiálu nu vzdálonosl do 3 
m u ložnm / comontovó maily II. do 30 mm vollkoull 
dlaždic do 0.00 m2 (bo/ zámku), pro plochy do 50 rn2 
varovný pá# u v|o/du n Krylem ta Žuloví dlažby, viz. příloha
C 1.2 aC.1.3,

m2 *38,000 3/0,00 •13 830,00

w "polymorbolon" 22 22,000
w "žuloví dotky" 14 • 14,000
w Snufiel .30.000

90 M 606048 fxilymurbutonová dlažbu 266/266/40. baiva bílá m2 ■22.660 2 287,00 -51 643.81

W varovný pito u vjozdů t Krylům za Žuloví dlažby, ilrnlní
3%,viz. příloha C 1.2 0 0 1 3,

w ■22.00*1,03 •22,000
w ítoučel -22,000

90 M 6900401 hladká žalová dlažttbnl desky II00 mm m? ■14,420 2 004,90 -30 004.26

W varovný pil u vjoidu • krylnm re žuloví dlažby, ilrntní 3%, 
viz. p/llohn 0,1 2 « C.1.3.

W •14*1,03 *14,420
w 8ou6el •14,420

Klndnnl rilnžby z bolonových nobo kameninových 
dlaždic komunikaci pro pófll b vypínáním spár u rm

100 K 000041121
nmolnnlm přnhytoftnóho mnloriňlu no vzdálenoil do 3 
m a ložom z comontovó molly II. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy pfos 50 do 
100

m2 •20,780 370,00 •7 002,00

w varovní pity v plochách vjezdů (podkladní vralva lnvoĎllr.1 
KHK), viz příloha C.1.2, a C.1.3.

w ■polymorbolon" -0,43,4 • 12,000
W ‘žuloví do#ky“ 5.85 2,1 /,l)30
w Bouáal -20,760

/0/ A4 60604/ pólyiwrbutanová dlužba pro novldomó 2557253740 
bmvu bílá

m2 ■13,104 2 207.90 •30 163.67

W varovní pity V plochách vju/.du(podkladní vrilva |* mvnMlcl
Kl IK) zlratní 3H, viz příloha C 12 n C 1 3.

W •12.0*1,03 -13,104
W Bnučat •13,1114

/02 /W 596047/ hladká žulová dlažubnl desky II. 60 mm m2 0.109 2 004,90 ■1 7 073,25

W varovní pátý v plochách vjn/d, podkladní vulva |i> invmdMil 
KHK, zkalní 3%, viz příloha C.1.2. a 0.1 3.

W ■7,00*1,03 0,100
w Součet -8.189

D 0 Trubní voděni •05 040,22

100 K 000023131 Obolonovánl pohubl nobo /dlvu Mok betonem proalým 
v otovřenám výkopu, balon |f. C 8/10

m3 *11,032 2 237,70 •20 700,24

w kabeloví žlaby 20/20 to zákrylom vir příloha 0 1 2
w (0,40*0,30*05)*(0,2*0,2'05) 11,032
w 8ou8et 11,032

107 k mi<m4ii 11 Bodnónl pro obolonovánl potrubí v-uleetanóm výkupu 

kubnlové žlaby 20/20 ta zákryUím viz přllolia C.1.2.

m? ■08,400 482,20 3? ftfllMBii

w
w •0,38*2*98 00,400
w Houíel 00,400

100 K 00000 Montáž+dodávka knbolováho žlabu m •03,000 378,30 33 967,80

W kabeloví žlaby 20/70 ta zíkrylom. viz příloha C 12
W on 08,000
W Suučul -95,000

O 0 Ostatní konstrukce o práco-bouránl •120 411,76

124 K 030113111
Osazeni ndvodáovaolho žlabu a krycím roátam 
polymorbalonováho ftlřky do 209 mm

m -10,300 379,60 •3 904,76

w viz přllolia C 1,1 a C 1.2
w •žlab 2* .5.6 8.000
W "žlab 3* 0 •8,000
w Souóal ■10,600

/26 A4 033/2/ žlab ů 2 kus ■1.000 17 070,20 ■1/6/6,20

w Ivnrovky, Invputl, mutlkový roli Hlína HN400. dílka B.5m
w ■ 1 ■1,000
w Součet 1,000

/27 M 035/22 žlab ó 3 kus •1.000 16 637.40 ■ 16 537.40

w Ivarovky. Ixvputl, omítkový rotí hlíno l)N 4(io, dílka tun
w • 1 ■1,000
w SouCul 1.000

Síranu 6 / 0



J Typ Kód Poplo MJ MiujžhívI J.cena |C7K] Cimn celkom |GZK)

f 30 K 9/004 oíin/onl novó prúoMo/l óekórny 3.15x1,2 m Kua ?1,000 0 610,00 •0 010,00

W onn/onl*bo|„ iMlod+temnl précn»odvo/*pnplnlnk.vU
přílohu C,1.2

w • 1 .1,000
w Boutei • 1,000

137 M 07PO4/ pnícími čokňmn 3, Ibt 1,2 m kua ?1,000 72 306,BO •72 506,30
w Vil. přílohu C1.2
w •1 ? 1.000w SouÓet ?1.000

J Typ Kód Poplo MJ MiujžhívI J.cena |C7K] Cimn celkom |GZK)

f 30 K 9/004 oíin/onl novó prúoMo/l óekórny 3.15x1,2 m Kua ■1,000 0 610,00 •0 010,00

W onn/onl*bo|„ iMlod+temnl précn»odvo/*pnplnlnk.vU 
přílohu C,1.2

w • 1 .1,000
w Boutei • 1,000

137 M 07PO4/ pnícími čokňmn 3, Ibt 1,2 m kua ■1,000 72 306, BO •72 506,30
w Vil. přílohu C1.2
w •1 ■ 1.000
w SouÓet ■1.000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACl
Stavba;

RoKouBtfuKco chodníků a Infrastruktury sllnlco 111/20027 Dodatek MĚSTO
Objekt:

B - Mónópráce
Soupis;

RO 111 • Komunlkacn

Úroveň 3!

Ic > Zpevnónó plochy před hřbitovem

KSO; GC-CZ:
Místo; Mnlftovri Lhota • H. Králové Drilům: 23. 7, 2020

Zndnvntol: IC: 43006500
DIČ: CZ4300566Q

Zhotovitel: lč: 26060007
PORR ii.s, DIČ; CZ26908007

Projoktant; VIAPKOJfcKT a.r.o Hrsdeo Králová IČ:
DIČ;

IČ;
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH -341 335,61

Základ dané Sozbn daná Výlo daná
DPH základní •341 335,61 21,00% ?71 600,46

•nížená 0,00 16,00% 0,00

Cena • DPH v CZK •413 015,97

—Pw>J»k4ent ?Zpracovatel

Datum n podpis; Razítko Datum o podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

(Hranu 1 t0



^KAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
6tavba:

Rekonstrukce chodníků n Infrastruktury sllnlco 111/20827 DodatekMěsto
Objnkt:

H - Mónópráco
Soupis:

HO 111 • Komunlktina

Úroveň 3:

Ic - ZpovnAnó plochy před hřbitovem

Mleto: Mellova Lhotu ? H. Králová Dntum: 23.7.2020
Zadevntnl; Projektant:
Zhotovitel: PORR o.e. Zpracovatel;

Kód dílu ? Popis Ocitni colkom (CZK|

Náklady ze aouplau prací -341 336,51

HSV - Préuo a dodávky HSV -341 336,61
1 * Zemní práce •0/1 363,62

13 - Zemni práce - hloubaná vykopávky •10 166,60
4 ? Vodorovná konfttrukoo •3 420,72

O - Komunlknoo • 141 909,70

0 • Trubní vodonl -22 041,86

0 • Ostatní konstrukce a préce-houránl •60 437,80

Strpím 31(I



JUPIS prací
Stavba:

Nukonstrukcq chodníků u Infmtttruktury sllnlco III/2UU27 Dodatek MÉÍ3ÍO
Objekt:

B Ménůpráco
Soupis:

BO 111 • Komunikace

Úroveň 3:

Ic • Zpovnfinó plochy přod hřbitovem

Místo: Míliova Lhotu - H, Královó Datum: 23, 7. 2020
Zadavutol: Projektant:
Zhotovitel: PORN u,s, Zprucovntol:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J eana JCZKJ Cenu čolkem |CZK)

Náklady soupisu celkom -341 335,51

D HSV Prácu u dodávky HSV -341 336,61

P 1 Zornili práco -04 363,02
Odkopávky o prokopávky nezapnžonó pro Hllnlco «

6 K 122202202 premlitdnlm výkopku v pflfinýoh proflloch na
vzdělanost do 16 m nebo s naložením no dopravní m3 -127,660 02.60 -11 011,13
prostředek v hornlnft tř, 3 přes 100 do 1 000 m3

w "sansoa*
w ?chodník" -63*0,16 •7,050w •kotnunlkaca* -410*0.26 •102,600w "paikovaol stáni* -67*0,3 •17,100w Bouřol •127,550

Hloubeni zupažených 1 nezopaženýoh rýh élfky pře#
7 K 132201201 600 do 2 000 mm a urovnáním dnn do předepsaného m3 •22,600 186,10 -4 104,76

profilu a spádu v homlná tř, 3 do 100 m3
w koboltivó žlnby 20/20 to zákrylnm, viz pfllohn Cl '/
w -1*1*22,5 •22,600w Bouřní •22,600

0 K 151201101 Zřízeni paženi o rozepřeni stén rýh pro podzemní
vedeni pro vžochny llfky rýhy zátažná, hloubky do 2 m m2 -46,000 204,20 -9 1119,00

W kabeloví žlaby 20/20 »e zákrylero. viz příloha C.1.2,
w -1*2*22,0 -46,000w

Odstrnnónl paženi a rozepřemi stAn rýh pro podzemní
9 K 161201111 vodonl b uložením mnlorlálu na vzdálenost do 3 rn od m2 -46,000 46,40 -2 043,00

krnjn výkopu zátažná, hloubky do 2 m
w kabelové žlaby 20/20 »o zákrytem,vl/. příloho C.1 2
w •1*2*22,6 -40,000
W 8outel -46,000

Svislé přemístěni výkopku boz naloženi do dopruvnl

10 101101101 nádoby nvftnk i vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř 1

m3 ?22,500 42,10 •947,26
až 4, pfl hloubce výkopu přes 1 do 2,6 m

w kabelová žlaby 20/20 au zákrytem, viz pfllohn C 1.2.
w •1*1*22,6 -22,600w SouCel

Vodorovná přemlslánl výkopku noho aypanlny po
suohu no obvyklám dopravním proslřadku, boz

14 K 102701106 naloženi výkopku, nvéok so složením boz rozhrnuti z m3 •127.660 102,10 -13 022,80
horniny tř. 1 «l 4 na v/dá lenost přes U 000 do 10 000
m

w výkop, viz příloha C.1.6. n C,1,6,
w •127,66 •127,660w Bouřní ?127,660

Vodorovná přomfeténl výkopku nebo eypanlny po
suohu na obvyklórn dopravním pronlředku, bez

10 K 182701106 naloženi výkopku, evfink no složením boz. rozhrnuti / m3 -4.701 102,10 480,10
horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost pfos 9 000 do 10 000
m

w kobeloyé žloby?0/20 se zákrytem, viz příloha C.1.2w 0.46*0,40*22.6 4,701w Bouřní -4.761
241k|171201201 Uloženi aypanlny na skládky m3 • 127,660 16,40 •1 004,271



J Typ Kéd Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK)

w výkop viz. příloha C.1,6. a C.1.6,
w ?127,00 -127,660
w QouOal •127,660l» I K 1171201201 (uloženi nypnnlny na skládky | m3 4.701 16.40 | -73,32

w kabelové žlaby 20/20 no zrtkrylom , viz příloha C.1,2.
w •0,4(1*0.40*22,6 4,701
w Součet •4,701

| 27 I K 1171212 poplntok zn uloženi zeminy nn skládku | rn3 •127,680 320,70 -41 070,59
w výkop, viz příloha C.1,6 n C.1,6,
w •127,65 •127.650
w Součet •127,660

2(1 lK1171213 | poplntok 2<tuloženi zeminy nn sládku | m3 -4,761 320,70 •1 666,42
w knbnlovó žlaby 20/20 no zákrytem , viz příloha C 1,2
w ?0,40*0,46*22,6 •4,761
w Ooučal 4,761

29 IK171214 | poplntok za uloženi zeminy na skládku | rn3 •0,108 320,70 -35,201
w flf)Z nové, viz příloha C 1.2,
w *0,3*0,3*0,6*2 0,100
w SouČal ?0,1011

30 K 171216 poplntok 7(i uloženi zeminy nn skládku m3 •18,060 326,70 •6 430,60
Zásyp typanlnou z Jakékoliv horniny a uložením

31 K 174101101 výkopku vo vrstvách ao zhulnénlm jam, ftachet, týh m3 '17,730 110,00 •1 081,20
nobo kolem objektů v téchlo vykopávkách I

w knlHtlové llnhy 20/20 se lákrylnm, viz příloha C 1 2
w ?{IMWMO,40*0,40*22,6) •17.730w Součol ?17,730

0 13 Zomnl préco ? hlouboné vykopávky • 10 105,60
Příplatek k cenám hloubených vykopávek zn zllžonl

30 K 130001101 vykopávky v bllzkonil podzemního vedeni nebo m3 ?26,610 309,20 •10 183,60
výbuénln pro jakoukoliv třídu horniny

w výkop, 20% z celkvé kubatury, vit příloho C. 1 6 a C, 1,6
w *127,66*0,2 -26,610
w Součol -26,610

Přlplnlok k cenám hlouboných vykopávek zn zllžonl
37 K 130001101 vykopávky v blízkosti podzemního voděni nobo m3 -22,600 300,20 •0 002,00

výbuénln pro jnkoukoliv třídu horniny
w kabelové žluhy 20/70 ?» zákrylmn . viz příloha C.1.2
w '1*1*22,6 •22,600
w Boučel •22,600

0 4 Vodorovné koiiBtrukoo -3 426,72
Podkladní n znjlérovnel konstrukce z botonu prošlého v

36 K 402311121 otevřeném výkopu desky pod potrubí, sloky n drobné m3 •1,036 2 200,10 •2 370,67
objekty z betonu tř, C 8/10

w kalxilové Žluhy 20/20 ao zákrytem viz. pftloliH C.1,2
w 0,1*0,40*22,6 1,036w Součol •1,036

Btdnénf podkladftloli n zajllťovaolch konstrukci v
30 K 462361101 otovřeném výkopu desek nebo sedlových loži pod m2 -4,600 232,70 ?1 047,10

potrubí, sloky n drobné objokly *
W kabelové žloby 20/20 se zékrytom,viz. p/lioha C.1,2w •0,1*2*22,6 •4,600w Součet -4,600

p 6 Komunikace •141 000,70
42 K 604061111 Podklnd řo Alérkodltl 6n s rozproslřenlm n zhulnénlm,

po zhutnénl tl. 160 mm m2 •63,000 164,60 •0 168,60

IA/ úprava podloží u chodníku, ítérkoddi fln Ir 0 69 v II 160 mm,
viz. pfllohn 0.1,3. n C.1,6.

w (40+4) •63,000w Součet 63,000

44 K 604071111 'odklad ze Itérkoddl fit) s rozprostřením n zhulnénlm.
po zhutnénl tl, 260 mm m2 -410,000 201,30 *116 333,00

irJ úprnvu podloží u přístupovém komunikaci* Itérkoddl Ol) fr ()
63 v celkové II 000 mm, viz, příloha C.1.3 a C 1,6

w *410 410,000w Součol -410,000

40 K 104071110 'odklad zo étérkodrll ftlž s rozproslřenlm n zhulnénlm,
zhutnénl tl, 300 mm m2 •67,000 322,00 -18 300,20jo

V/U Oprava podloží u parkovacích aténl itérkoddl Al) (r o 03 v II
300 mm, viz. pfllohn C.1.3,, C.1.6.w *67 •67,000w Součol -67,000

J Typ Kéd MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK)Popis

w výkop viz. příloha C.1,6. a C.1.6,
w ►127,00 -127,660
w QouOal •127,660

l» I K 1171201201 (uloženi nypnnlny na skládky | m3 4.701 16.40 | -73,32

w kabelové žlaby 20/20 no zrtkrylom , viz příloha C.1,2.
w •0,4(1*0.40*22,6 4,701
w Součet •4,701

| 27 I K 1171212 poplntok zn uloženi zeminy nn skládku | rn3 •127,680 320,70 -41 070,59
w výkop, viz příloha C.1,6 n C.1,6,
w •127,65 •127.650
w Součet •127,660

2(1 lK 1171213 | poplntok 2<t uloženi zeminy nn sládku | m3 -4,761 320,70 •1 666,42
w knbnlovó žlaby 20/20 no zákrytem , viz příloha C 1,2
w ■0,40*0,46*22,6 •4,761
w Ooučal 4,761

29 IK 171214 | poplntok za uloženi zeminy na skládku | rn3 •0,108 320,70 -35,201
w flf)Z nové, viz příloha C 1.2,
w *0,3*0,3*0,6*2 0,100
w SouČal ■0,1011

30 K 171216 poplntok 7(i uloženi zeminy nn skládku m3 •18,060 326,70 •6 430,60
Zásyp typanlnou z Jakékoliv horniny a uložením

31 K 174101101 výkopku vo vrstvách ao zhulnénlm jam, ftachet, týh m3 '17,730 110,00 •1 081,20

w
nobo kolem objektů v téchlo vykopávkách 
knlHtlové llnhy 20/20 se lákrylnm, viz příloha C 1 2

I

w ■{IMWMO,40*0,40*22,6) •17.730
w Součol ■17,730

0 13 Zomnl préco ■ hlouboné vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek zn zllžonl

• 10 105,60

30 K 130001101 vykopávky v bllzkonil podzemního vedeni nebo 
výbuénln pro jakoukoliv třídu horniny

m3 ■26,610 309,20 •10 183,60

w výkop, 20% z celkvé kubatury, vit příloho C. 1 6 a C, 1,6
w *127,66*0,2 -26,610
w Součol

Přlplnlok k cenám hlouboných vykopávek zn zllžonl
-26,610

37 K 130001101 vykopávky v blízkosti podzemního voděni nobo 
výbuénln pro jnkoukoliv třídu horniny

m3 -22,600 300,20 •0 002,00

w kabelové žluhy 20/70 ■» zákrylmn . viz příloha C.1.2
w '1*1*22,6 •22,600
w Boučel •22,600

0 4 Vodorovné koiiBtrukoo -3 426,72
Podkladní n znjlérovnel konstrukce z botonu prošlého v

36 K 402311121 otevřeném výkopu desky pod potrubí, sloky n drobné 
objekty z betonu tř, C 8/10

m3 •1,036 2 200,10 •2 370,67

w kalxilové Žluhy 20/20 ao zákrytem viz. pftloliH C.1,2
w 0,1*0,40*22,6 1,036
w Součol

Btdnénf podkladftloli n zajllťovaolch konstrukci v
•1,036

30 K 462361101 otovřeném výkopu desek nebo sedlových loži pod m2 -4,600 232,70 ■1 047,10
potrubí, sloky n drobné objokly *

W kabelové žloby 20/20 se zékrytom, viz. p/lioha C.1,2
w •0,1*2*22,6 •4,600
w Součet -4,600

p 6 Komunikace •141 000,70

42 K 604061111 Podklnd řo Alérkodltl 6n s rozproslřenlm n zhulnénlm, 
po zhutnénl tl. 160 mm m2 •63,000 164,60 •0 168,60

IA/ úprava podloží u chodníku, ítérkoddi fln Ir 0 69 v II 160 mm,
viz. pfllohn 0.1,3. n C.1,6.

w (40+4) •63,000
w Součet 63,000

44 K 604071111 'odklad ze Itérkoddl fit) s rozprostřením n zhulnénlm. 
po zhutnénl tl, 260 mm m2 -410,000 201,30 *116 333,00

irJ úprnvu podloží u přístupovém komunikaci* Itérkoddl Ol) fr ()
63 v celkové II 000 mm, viz, příloha C.1.3 a C 1,6

w *410 410,000
w Součol -410,000

40 K 104071110 'odklad zo étérkodrll ftlž s rozproslřenlm n zhulnénlm, 
jo zhutnénl tl, 300 mm m2 •67,000 322,00 -18 300,20

V/U Oprava podloží u parkovacích aténl itérkoddl Al) (r o 03 v II
300 mm, viz. pfllohn C.1.3,, C.1.6.

w *67 •67,000
w Součol -67,000



0 Typ Kód
K

Hople MJ Množatvl J.cona [CZKj Cono celkem |CZK]

D 0 Truhnl vmlonl *22 041,88
5B K 890623131 Obetonováni potrubí nobo xdlvn Blok botonum prootým -2,828v Otevřeném výkopu, beton tf, C 8/10 m3 2 237,70 ?0 323,74
w kobelové flflby20/20 tn zrtkrylnm, viz, přllolm 0,1,2.
w -{0,40*0,30*22,B)«(0,2*0,2*22,6) ?2,020
w Součet •2,020

| 50 K 000643111 Dodnénl pro obetonováni potrubí v otovfoiióm výkopu m2 •18,200 482,20 *7 011,04
w kobolovó llnby 20/20 »o zókrylom, Viř pfllobn 0 1 2
w ?0,30*2*22,0 •10,700w Ooučel •10,200

: 00 x 0007 Montáž *dodávko kabelového 2lnbu ni -22,000 361,40 •7 006,601
w knbelovó íírtby 20/20 to zákrytom , viz příloh# C.1.2
w -10,60 -22,600w 8ouA*t ?22,000

0 0 Ootutnl konstrukco o prňco-bouránl -00 437,80
GooUixIlllu tkuná pro vyztuženi, Bupnrucl nobo flltrool z

70 K 010720203 polypropylenu, podélná povno»t v tabu přo» 60 do 00 m2 ?67,000 64,40 •3 100,B0
kN/rn

w pnikovacl tlánl, výmtr# bez přiitnlifr lJl'00kN/m, vl/ 3C.1.3. ? C.1.6.
w -07 ?57,000w Součet •87,000

01 Kl0303 Ooltronn plynovodu betonovými panely m2 •38,000 1 030,20 •67 337,00

w rnontéi«demontáž* bol punoly llfky 1,0m * loio ze
ItArkoplikutl 160mm,viz prilohoOl V

w -35*1 -36,000w SoirČnl 36.000

strmili O z O

0
K

Typ Kód Hople MJ Množatvl J.cona [CZKj Cono celkem |CZK]

D 0 Truhnl vmlonl *22 041,88

5B K 890623131 Obetonováni potrubí nobo xdlvn Blok botonum prootým 
v Otevřeném výkopu, beton tf, C 8/10 m3 -2,828 2 237,70 ■0 323,74

w kobelové flflby20/20 tn zrtkrylnm, viz, přllolm 0,1,2.
w -{0,40*0,30*22,B)«(0,2*0,2*22,6) ■2,020
w Součet •2,020

| 50 K 000643111 Dodnénl pro obetonováni potrubí v otovfoiióm výkopu m2 •18,200 482,20 *7 011,04
w kobolovó llnby 20/20 »o zókrylom, Viř pfllobn 0 1 2
w ■0,30*2*22,0 •10,700
w Ooučel •10,200

: 00 x 0007 Montáž * dodávko kabelového 2lnbu ni -22,000 361,40 •7 006,601

w knbelovó íírtby 20/20 to zákrytom , viz příloh# C.1.2
w -10,60 -22,600
w 8ouA*t ■22,000

0 0 Ootutnl konstrukco o prňco-bouránl -00 437,80
GooUixIlllu tkuná pro vyztuženi, Bupnrucl nobo flltrool z

70 K 010720203 polypropylenu, podélná povno»t v tabu přo» 60 do 00 
kN/rn

m2 ■67,000 64,40 •3 100,B0

w pnikovacl tlánl, výmtr# bez přiitnlifr lJl'00 kN/m, vl/
C.1.3. ■ C.1.6.

w -07 ■57,000
w Součet •87,000

01 Kl 0303 Ooltronn plynovodu betonovými panely m2 •38,000 1 030,20 •67 337,00

w rnontéi«demontáž * bol punoly llfky 1,0m * loio ze
ItArkoplikutl 160mm, viz prilohoOl V

w -35*1 -36,000
w SoirČnl 36.000

strmili O z O

3



krycí list soupisu prací

Stavba;
Rekonstrukce chodníků n Infrastruktury silnice 111/20027 Dodntok MĚ8TO

Objokt;
B • MénAprAoo

Soupis;

80 511 » Přeložka plynovodu

K80; CC-CZ:
Místo: Malftova Lhota - H. Królovó Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel: IC; 43006500
DIČ: CZ43OO650O

Zhotovitel: IC: 26000007
PORR n,s. DIČ: CZ269000O7

Projektant: VIAPROJI KT l.r.o Hodno KrálovA IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -11 289,60

Základ daná Sflřbfl dnná Výfie daná
DPH základní -11 269,00 21,00% -2 370,02

snížené 0,00 16,00% 0,00

Cena 8 DPH v C2K ?13 660,42

ProJekUul Zpracovatel

Datum a podpis: Ruzltko Datum o podpis: Ríi/Itko

Objednavatel Zhotovitel

Stran* 11A



iAPITULACEČLENĚNI SOUPISU PRACl
stavba:

Kokonstrukce chodníků a Infrastruktury silnice 111/20027 Dodutok MĚSTO
Objekt:

U - Mónftpráco
Soupis:

80 511 - Přeložka plynovodu
MIbIo: Mnlftovn Lhoto - H. Králová Datum; 23, 7. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: POUK n.B. Zprncovotol:

Kód dílu • Popln
Cnnn oelkom (CZK)

Náklady ze soupisu prací
-11 289,00

HSV - Práce a dodávky HSV
-11 280,60

1 * Zemni práce
-11 2119,60

tílrenn o i A



JPIS PRACÍ
dlnvba:

Rekonstrukce chodníků n Infrastruktury silnice 111/29027 Uodalok MĚSIO
Objekt;

B - Mónflpréco
8oupl8!

80 611 • Přeložku plynovodu

MIhIo; Miilftovn Lhota»H. Králové Dntum: 23.7,2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel; PORR o s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód POpIS M.I Množntvl J.cenn (CZK) Conn celkem |C2K]

Náklady soupisu celkem
-11 280,60

D H8V Práno n dodávky HSV -11 280,00
D 1 Zomnl próoo *11 209,00

6 K 181101101 2flxsm prnoíneno pnrom a roroprom ston ryn ni oo 2m
m2 *70,000 123,00 ?9 515,52

W .{444M*4M+3r0)*1.2*2w •70.1100Šouíal
?70,000

7 K 151101111 Odslrunftnl pflložného polení n rozepřeni atén rýh hl
do 2 m m2 *70,000 23,10 ?1 774,00

w .(4+4+4í4H+34tl),1,2*2w •70.000Bonfiel
-70,1100

Blíanu UzA



*—KrycI ust SOUPISU PRACl
Stavba;

Rokonstmkco chodníků o Infrastruktury nllnlco III/20B27 Dodatok MĚSTO
Objokt;

B ? Mónépráce
Šouplo:

80 431 - Vofojnó oavótlonl

K80: CC-CZ:
Místo: Muléovn Lhotu • H. Králové Datum; 23. 7. 2020
Zadavatal; IČ: 430066130

DIČ: CZ430055G0
Zhotovitel: IČ: 26900007

PORR h.o DIČ: CZ2696H007

Projoktimt: VIAPKOJGKT rr.o I Imdoo Králové IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámku;

Cena bex DPH -3 380,30

Základ dané Sazba dané Výfio dané
DPH základní -3 380,30 21,00% -700,00

snlíená 0,00 16,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 000,16

—Projektant ,.,Zpraaovatal

Datum u Ihitům n podplu; Ku/ltko

Objednavatel Zhotovitel

Hlrmui 1 i 4



.APITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl
jtavbn:

Rekonstrukce chodníků n Infrastruktury sllnlcn W/20027 Dodatok MĚSTO
Objokt;

B - Mónépráce
Soupis;

SO 431 - Veřejné oavétlonl
Místo: Moléova Lhota * 11. Králové Datum; 23. 7. 2020
Zadavatel; Projeklnnt:
Zhotovitel: PORR a.6, Zpracovatel:

Kéd dílu * Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady zo soupisu prací •3 380,30
D17 • VÝLOŽNlK 4000

-3 380,30

ftliaiui 3 / 4



>(»IS PRACl

stavba;
ftekoímlíukco chodníků a IníraBtrnktury silnice 111/29027 Dodotok MĚ8ÍO

Objokl:
B - Mónápráco

Soupis:
SO 431 » Votajnó osvótlonl

Místo: Mnlftovo Lhoto • H, Královó Dntum! 23,7.2020
Zadavatel: o ProjoMant:
Zhotovitel. PORH b.s. Zprncovotel:

PC Typ Kód Popi* MJ Množství Jeane |CZK) Ceno oolkom |CZK)

Náklady aouplau calkom -3 380,30

d D17 VÝLOŽNÍK 4000 -3 380,30
27 K Pol27 výloinlkllářový«lnak,4000mmnadflk,pr,114mml

uhel 2 tlupnfl •1,000 3 300,30 ?3 300,30

Strana 4 2 4



KRYCl LIST SOUPISU PRACl
Slnvho:

Rdkmmlrukc# chodníků n InímBlrukhuy sllnlco 111/29627 Dodatok MÉ8TO
Objekt:

IJ - Mónfipróce
Šouplo:

80 711 * Oploconl

KSO: CC-CZ:
Míolo: Malfiovn Lholn - H. Králové Datum: 23. 7. 2020

Zadnvatel: IC: 43006560
DIČ: CZ43006660

Zhotovitel; lč: 26060007
PORR 0.8 DIČ: cz259onno7

Projektint: viaprojukt • r.o iimtino k>«i»va lč:
DIČ:

lč:
DIČ:

Poznámko:

Contt bo* DPH •30 607,68

Záklfui doná Sazba daná Výfto doná
dph základní -30 607,60 21,00% -6 427,61snížená 0,00 16,00% 0,00

Cena 8 DPH v CZK -37 036,29

Projektant _Zpracovatal

Dnlum n podpis: Razítko Dnlum o podpis: Razítko

Objednávalo! Zhotovitol

Strano 1 r 4



,PITU LÁCE ČLENĚNI SOUPISU PRACl

á:
Rekonstrukce chodníků u Infrastruktury silnice 111/29027 Dodatek MřSTO

-»Jokt:

U - Mónépróce
Šoupla:

SO 711 - Oploceni

Mláto: Molftovn Lhoto • H. Krňlovó Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PORR o.s. Zpracovatel;

Kód dílu * Popis Cena colkoni |CZK)

Náklady ze soupisu prací -30 607,68

HSV - Práce a dodávky HSV -30 607,00
3 • Svlaló n kompletní konstrukce *30 607,00
6 * Úpravy povrchu, podlahy, osazeni •12 294,61

Stinná 3 z <t



IS PRACÍ

a:
Rekonstrukce chodníků n IníraBtruktury silnice 111/20027 Dodatek MĚ8TO

»Jokt:
B - MónÓpréce

8oupl»:
80 711 - Oploconl

Místo: Mnléovn Lhotě • H. Krůlovó Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel; Projoktnnl:
Zhotovitel: PORR a.6. Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cmui |CZK| Ctrnn colkom (CZKJ

Náklady eouplau colkom -30 607,68

D HSV Práce a dodávky HSV -30 607,66

D 3 Svlslň a komplotnl konstrukco •30 007,00
Osazováni sloupku o vzpér plotových ocelových

17 K 330171111 trubkových nobo profilovaných výltky do 2,00 m no kus -24,000 47,70 •1 144,00
zolltlm cementovou imillou do vynechaných otvorů
ttloupuk plotovýpoplastovaný,pr,40mm,dl. 2000mm

10 M pc02101 vč.zavlCkovénl kus •24,000 161,10 •3 066,40

OsBZovánl sloupků ii vzpér plotových ocelových
10 K 330171121 trubkových nebo profilovaných výftky do 2,00 m so kus •6,000 62,20 •313,20

zalitím cemontovou maltou do vyneclinnýoh otvorů
1sloupok plotový poplitstovnný.pr,46 mm,dl. 2300mm20 M pc02111

vd kut ?3,000zovlůkovénl 107,40 ?692,20

21 M pc02102 vrpóru plotové poplastovanň.pr 3fí mm,dl 23fí0mm kut ?3,000 171,30 ?613,00

27, K 340101110 Montáž vrat a vrátek k oploconl na sloupky zdénó nobo
betonové, plochy jednotlivé do 2 m2 kus -1,000 170,44 •170,44

W Vile C 4 6 Rrnnka”
w •1 •1,000w Součet •1,000

volupnl Iminkti 900/14 lOmm. 1křidlo,vó tvarovaného I

rámu,Výplň hoblované prkna 120/18
23 M PC021O3 mm,vi,oboutlranni kliky ů zámku,vč. přmlapnnnň kpl ?1,000 3 261,20 -3 261,20

povidlové úpravy

30 K 340401120 Osazeni oploconl ze strojového pletiva n noplneclml
dréty do sklonu výáky do m m •60,45016*svahu, 1,0 35,20 ?2 057,44

plollvo drétónó plaatlltkovnnó so Čtvercovými oky 6031 M 31327602 mm/2,2 mm, 160 cm m -60,450 03,70 -6 470,77

OsB/enl oploconl zo strojového pletiva rozvinuti,
32 K 340401300 uchyceni n napnuti drétu do 10* sklonu svolní m ‘176,300 2,00 •400,00

napínacího
M kéioioo33 drňl iKtplnalovnný kruhový napínací 2,6/3, bmm m -176,360 2,40 ?420,04

D 0 Ůprnvy povrchu, podlahy, osuzonl • 12 294,61

31 K 02O4BCODORO1 Nátér hydrolzoločnl krystnlIzaCnl betonových
tvarovek,odstín lodý bez pfetné specifikace rn2 • 106,262 116,70 •12 204,61

ÍJIrenn 4 1 A



KRYCl LIST SOUPISU PRACl
Stavba;

Rekonstrukce chodníků « Infrastruktury allnlco III/29B27 Uodutok M(i8TO
Objokt;

tí - Mónápráco
Soupis;

80 911 • Napojení dešťových svodů

KSO: CC-CZ:
Místo; Malftova Lhota • H, Králová Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel; IČ: 43005500
DIČ: CZ430Q5500

Zhotovitel: IČ; 26900007
PORR a b DIČ: CZ26900007

Projektant: VIAPROJEKT • r.o llrndnc Králové IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ;
Dušan Mach DIČ:

Poznámka;

Cenn bez DPH •31 355,90

Základ daná Sazba daná Výte daná
DPH základní •31 366,90 21,00% ?0 604,74

snížené 0,00 16,00% 0,00

Cena a DPH v CZK •37 940,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Ruzltko Uuturn o podpis; Ra/llko

Objodnsvntel Zhotovitel

minim 1 < A



.kapitulacečleněn!soupisu prac!
y Stavbo:

Objnkť í<0k°M,,,ru,<Cdoborinlkň a Infrastruktury ollnlco 111/2(1027 Dodatek MĚSTO

0 ? Mónůpráue
Soupis:

SO 911 - Napojení rioěťových svodů
MÍH,0: MnlSovn Lhoto - H. Krrtlovó

Datum;Zadnvntol; 23. 7. 2020
Zhotovllol: PORR a.s, Projektant:

Zpracovatel:
Kód dílu • Poplo

Cenu celkem [CZKJ

Náklady za aouplsu prací

HSV - Práce a dodávky HSV -31 355,00

0 * Trubní voděni -31 365,00

?31 366,00

Strano 314



PIS PRACl

Rekonstrukce chodníků n inírusiruktury sllnlco Hl/20027 DodntokMřsto
Objekt:

B ? Mónůprúce
Soupis:

SO 911 . Napojeni dešťových svodů

Místo: MtiIAovfl Lhota * H. Krrtlovó Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel; Projektant:
Zhotovitel: PORR n.s, Zpracovatel:

PC Typ Kéd Popis MJ Množství J.cono (CZKJ Conn colkom (CZKJ

Náklady soupisu colkom -31 355,90

D HSV Práce a dodávky HSV -31 355,90
O 6 Trubní vodonl '31 366,00

38 K 077266261 Montáž dvorní vpusti z PP nobo 2 tvrdého PVC-ayatém
KO DN 100 kus -8,000 102,40 -012,00

w •6w •6.000Součet
-6,000

30 M 502311650 vpusťdvorní au sápaohovou klapkou n lapačem pisku
DN 110 kus *6,000 4 063,70 -20 200,60

w ?6

w ?0,000Součet
6,000

66 K 894012113 Revizní u člellul lechtá * PP lachtové dno DN 316/160
pravý n lový pNtok kus -1,000 1 140,00 -1 146,00

w ?1 -1,000w Součet -1,000

hlt K 004012131 Rovlznl a čisticí lechtá z PP DN 316 lachtové roure
koruflovnnA bar hrdla evAtlé hloubky 1260 mm kun -1,000 020.20 •020,20

w • 1w • 1,000Součet
•1,000

67 K 004812132 Rovlznl a čisticí lachta z PP DN 316 lachtové roura
korugované boz hrdla svAtló hloubky 2000 mm kus -6,000 1 166,60 -5 020,00

w *6 -6.000w Součet •6,000

66 K 004012146 Ptlplntok k rourám rovlznl o člotlcl lochty z PP DN 316
zo uflznutl lachtové roury kun -6,000 03,60 -603,40

w -0 -0.000w Ooučot .6,000

00 K 004012103 Revizní a čisticí lachta z PP DN 316 poklop litinový
plný do lolookoplcké trubky (401) kus -1,000 1 071,80 -1 071,00

W -1

W ?1.000Boule!
•1.000

Blinrin A t A


